СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  ______  2022 года                                                                                     № ___

Об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области за 2021 год

           В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе в Манойлинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 16.06.2017 № 51/1, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета Манойлинского сельского поселения за  2021 год по доходам в сумме  7150,2  тыс. рублей и по расходам  7011,5 тыс. рублей,  профицит бюджета 138,7 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета Манойлинского сельского поселения за 2021 год  в сумме 7150,2 тыс. рублей,  согласно  приложению  №1.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета Манойлинского сельского поселения в сумме 7011,5  тыс. рублей, согласно приложению № 2 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения.
4. Утвердить исполнение бюджета по расходам в сумме  7011,5 тыс. рублей, согласно приложению № 3 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета поселения.
5. Утвердить исполнение бюджета по расходам в сумме  7011,5 тыс. рублей, согласно приложению № 4 по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2021 год.
6. Утвердить информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления  за  2021 год согласно приложению № 5.
7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Манойлинского сельского поселения согласно приложению № 6.
8.Утвердить отчет об исполнении   муниципальных  программ за  2021 год согласно приложению № 7.
9. Утвердить смету доходов и расходов муниципального дорожного фонда Манойлинского сельского поселения согласно приложению № 8.
10. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию  в информационном листе Манойлинского сельского поселения  «Родной хуторок» и размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения.

 Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                         С.В. Литвиненко
[bookmark: _GoBack]